خبرآنلاین: کیهان کلهر به زودی آلبوم »آبی همچون شــب فیروزه ای« را در ۲۲ نوامبر
منتشر خواهد کرد. »آبی همچون شب فیروزه ای« عنوان تازه ترین آلبوم کیهان کلهر است
که 1۲ نوامبر ۲0۲1 )۲۲ آبان 1400( منتشــر می شود. این آلبوم که شامل هشت قطعه
است، با همکاری هنرمندانی از جمله ســاندیپ داس )طبلا(، کارن اوزونیان )ویولنسل(،
ســمفونی بریجپورت گری تر، New york gypsy All stars و اریک جاکوبسن به زودی در
دسترس مخاطبان قرار می گیرد. گفتنی است؛ این هنرمند آخرین بار در فروردین 1۳۹۸
کنسرت های »شهر خاموش« به همراه کوارتت »مینیاتور« در تالار وحدت تهران برگزار شد.